АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 ноября 2016 г.                                                                                                № 893
р.п.Чердаклы

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации  муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

В связи с проведением мониторинга действующих муниципальных правовых актов, в целях приведения их в соответствие с законодательством Российской Федерации и Ульяновской области и исключения из системы муниципальных правовых актов, актов, утративших актуальность и практическую значимость, администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет:

1. Признать утратившими силу:

1.1) постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 03.09.2007 № 548 «О делегировании полномочий по расходованию средств, выделенных на внедрение инновационных образовательных программ»;

1.2) постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 29.01.2008 № 27 «О создании комиссии по укреплению дисциплины оплаты труда в организациях и у индивидуальных предпринимателей – физических лиц, находящихся на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области»;

1.3) постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 19.02.2008 № 92 «О полномочиях и ответственности»;
1.4) постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 10.07.2008 № 465 «Об определении официального печатного издания и официального сайта муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области»;
1.5) постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 27.07.2008 № 523 «О создании рабочей группы по профилактике алкоголизма на территории муниципального образования «Чердаклинский район»»;
1.6) постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 05.09.2008 № 662 «О создании совета муниципального образования «Чердаклинский район» по развитию культуры»;

1.7) постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 07.10.2008 № 751 «О кадровой комиссии»;
1.8) постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 13.11.2008 № 897 «О создании системы развития парковых зон историко-культурного значения и природных пространств семейного отдыха муниципальных образований Чердаклинского района»;
1.9) постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 13.11.2008 № 898 «О повышении эффективности работы с убыточными организациями на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области и предупреждении банкротства»;
1.10) постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 25.12.2008 № 1059 «Об уполномоченном органе по размещению заказов для муниципальных нужд и порядке взаимодействия уполномоченного органа на размещение муниципального заказа и муниципальных заказчиков»;
1.11) постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 18.05.2009 № 530 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Чердаклинский район» от 05.09.2008 года № 662 «О создании совета муниципального образования «Чердаклинский район» по развитию культуры»;

1.12) постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 26.05.2009 № 575 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» от 04 февраля 2008 г. № 49 «О создании районного координационного Комитета содействия занятости населения муниципального образования «Чердаклинский район»;
1.13) постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 10.12.2010 № 1545 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» от 24 июля 2008 г. № 523 «О создании рабочей группы по профилактике алкоголизма на территории муниципального образования «Чердаклинский район»»;
1.14) постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 04.07.2011 № 568 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 10.07.2008 № 465»;
1.15) постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 31.01.2012 № 61 «О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» от 25.12.2008 №1059 «Об уполномоченном органе по размещению заказов для муниципальных нужд и порядке взаимодействия уполномоченного органа на размещение муниципального заказа и муниципальных заказчиков»;
1.16) постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 29.05.2013 № 462 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» от 29 января 2008г. № 27 «О создании комиссии по укреплению дисциплины оплаты труда в организациях и у индивидуальных предпринимателей – физических лиц, находящихся на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области»;
1.17) постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 21.02.2014 № 183 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» от 29 января 2008г. № 27 «О создании комиссии по укреплению дисциплины оплаты труда в организациях и у индивидуальных предпринимателей – физических лиц, находящихся на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области» ».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                            В.В.Самойлов